
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.02.2024 № 13 
 

О признании утратившим силу 

отдельных правовых актов 

поселения Воскресенское в городе 

Москве 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом поселения Воскресенское, администрация 

поселения Воскресенское в городе Москве  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Признать утратившими силу с 05 февраля 2024 года следующие 

правовые акты поселения Воскресенское в городе Москве:  

1.1. Постановление главы муниципального образования Сельское 

поселение Воскресенское Ленинского муниципального района Московской 

области от 23 августа 2012 года № 4 «О введении в пользование гербовой 

печати администрации поселения Воскресенское и утверждении бланков, 

используемых при подготовке актов и писем главы и администрации 

поселения»; 

1.2. Постановление администрации поселения Воскресенское в городе 

Москве от 23.11.2020 №77 «Об утверждении бланка, используемого для 

письменных ответов и обращений администрации поселения Воскресенское в 

городе Москве». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское Вайзбек Е.А. 

 

Глава администрации       В.В. Бороденко 


